
Zarządzenie Nr 2/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 5 stycznia 2011 roku

w sprawie wyboru dodatkowych kandydatów na rachmistrzów spisowych
w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 18, pkt 2, lit. d ustawy z dnia 4 marca
2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 2010 r., nr
47, poz. 277), zarządza się co następuje:

§1

1. W oparciu o opmię komisji rekrutacyjnej powołanej Zarządzeniem Nr 18412010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 15 grudnia 2010 roku
dokonuje się wyboru dodatkowych kandydatów na rachmistrzów spisowych
w Powszechnym Spisie Ludności i Mieszkań w 2011 r.

2. Wykaz dodatkowych kandydatów na rachmistrzów spisowych w Powszechnym Spisie
Ludności i Mieszkań w 2011 r. stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~
u~ I.ST5. __~ ~---#~~

. Waldemar Trzaska


